[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2011 г.

                                  №  9

Об обеспечении пожарной

безопасности жилого сектора

на территории муниципального

образования «Карсовайское».

1.       В целях  обеспечения пожарной безопасности  в жилом секторе на территории муниципального образования «Карсовайское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Рекомендовать населению ежегодно проводить ремонт отопительных печей, техническое обслуживание газового оборудования с приглашением специалиста Балезинского газового участка.

3. Рекомендовать  населению один раз в три года проводить проверку, монтаж электропроводки специалистом – электриком.

Глава администрации

муниципального

образования  «Карсовайское»                                                                      С.А. Некрасов

_1362564532.doc
[image: image1.png]